
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot wijziging van de Subsidieregeling Amsterdam 2022 in verband 

met het vaststellen van het subsidieplafond voor de activiteiten in de regeling 

(Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling Ongedocumenteerden Amsterdam 

2023) 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 4, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening Amsterdam 2013, 

  

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Ongedocumenteerden Amsterdam 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Artikel 11 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. In het eerste lid aanhef, wordt: 

  

Het college stelt voor de periode van 1 januari 2023 tot en met 31 december 2023 het plafond 

voor gezamenlijke activiteiten vast op € 7.845.000,- met voor de verschillende activiteiten de vol- 

gende onderverdeling in deelplafonds: 

a. intake en screening, casusregie en ketenregie: €790.000-; 

b. woonbegeleiding: €4.65.000,-; 

c. juridische begeleiding, casemanagement en maatschappelijke begeleiding: €922.500,-; 

d. toekomstoriëntatie en terugkeerbegeleiding, casemanagement en maatschappelijke bege- 

leiding: 

€922.500,-; 

e. participatie aanbod: €360.000,- 

f. Aanvullende begeleiding van bijzondere doelgroepen: € 200.000,- 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III   
Dit besluit wordt aangehaald als Eerste wijzigingsbesluit Subsidieregeling Ongedocumenteerden Am- 

sterdam 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 september 2022. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Nr. 273558 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 273558 23 juni 2023 1 


